
CALAIX DE SASTRE 
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NUM. ONCE DEL MES 
DE MAIG 1987 

4 - 3959 
5 - 4472 
6 - 1292 
7 - 6168 
8 - 87592 

11 - 2594 
12- 6143 
13 - 2001 
14 - 8003 
15 - 42788 
18 - 4881 
19 - 9029 
20 - 4426 
21 - 3874 
2 2 - 18806 
25 - 0570 
26 - 6480 
27 - 4416 
2 8 -
29 - 29068 

ADRECES FARMÁCIES 
DE GRANOLLERS: 

Parera Pi Oh, s.'n Tel. 870 00 38 
Ar imanv Pi. Maluquer, 1 1 870 02 29 
Be'lavista Av.Macia, 56 870 15 35 
Puiq c Museu 20 870 04 18 
Mas c Bertrán do Seva,3 849 1 8 1 0 
Montana Joan Pnm, 207 849 92 10 
Olivet Roger de Flor, s/n.^ 870 60 30 
Rahola Generalissim, 29 
Torrents - Anselm Clavé, 31 870 02 59 
Vila - Passeiq Mu-ntanya, 74 870 35 96 
La^aro Ctra Caldes. 4 «49 24 18 

FARMACIES DE 
TORN 

JUNY 
16 M 
17 Mi 
18 J 
19 V 
20 S 
21 D 
22 L 
23 M 
24 Mi 
25 J 
26 V 
27 S 
28 D 
29 L 
30 M 

Lázaro 
Mas 
Montaña 
Ochoa 
Mas 
Parera 
Puig 
Rahola 
Torrents 
Vila 
Ar imany 
Parera 
Lázaro 
Mas 
Montaña 

LES FARMACIES DE TORN 
DEL MES DE J U L U I O L EN-
CARA NO ESTAN DECIDIDES 

FARMACIA LA ROCA 
M.Concepció Rovirosa i Olive. Carrer 
Ntra.Sra.Montserrat, 61 Te l .842 07 4 2 
Horar i : Laborables. mat(', 9 ,30 a 1.30 
I tarda, de 5 a 9. Festius, de 10 a 1 

TELEFOfSIS D URGÈNCIES : 
A j u n t a m e n t 8 4 2 00 16 
Pol icía Munic ipa l . . 8 4 2 0 0 75 
Guàrdia Civil , 8 4 2 02 42 
Metges: Dr. Vicente Pérez . 8 4 2 09 18 

Dr, Roma 8 4 2 0 0 9 2 
Hospital General Granollers 849 10 11 
Pol ic l ín ica del Vallès 870 61 0 0 
Creu Roja Granollers 8 7 0 00 3 2 
Bombers de Granollers. . . . 849 6 0 80 
Escola Pilar Mestres 84 2 07 52 
Escola Sant Jordi 8 4 2 07 00 
Casa Rectoral 84 2 00 68 
Taxis: Sr. Ramon Buscá 8 4 2 01 15 

Sr. Guai. . 84 2 07 6 5 
Veter inar i : Sr Oms 842 01 18 
Funerària Encarnat 8 7 0 33 77 

TORNS METGES LA ROCA: 
Dr.Viceng Pérez Valera. Tel ,84 2 0 9 1 8 

Carrer Orrius, 6 

Dr. Joan Roma Arr ie te. Te l .842 00 92 
Carrer Verge del Rosari, 36 

21 
28 

5 
12 
19 

JUNY 

J U L I O L 

Dr, Roma 
Dr, Pérez 

Dr. Roma 
Dr. Pérez 

Dr. Roma 

PRACTICAN! DE LA ROCA 

Càndido Martínez Carayol. 
Carrer Anselm Clavé, 87. 
Horari: Laborables, mati' 12' 30 

a 13 '30 i tarda, 7 a 8. 
Di<;«;abte, 10 a 10'15, 

D E M O G R A F I A 
Naixaments: 
LLUIS G U A L BRACHS 
24 abril 1987 

Defuncions: 
A N A FERRER CAMPUZANO 
23 abril 1987 (76 anys) 
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